
Uitslag 3e GBU Windmolenloop 27-08-2014

Algemeen

No. # Naam Klassement dorpencompetitie Tijd

1 154 Bas Hollegien mannen nee 0:29:16

2 11 Tjeerd Popkema mannen nee 0:29:37

3 74 Peter Gnodde mannen veteraan nee 0:30:14

4 171 Jan Loosman mannen nee 0:30:40

5 68 J. Sinke mannen nee 0:30:57

6 101 Sander Bijerk mannen ja 0:31:17

7 179 Fred Reitsma mannen veteraan ja 0:32:29

8 28 Cees Snoek mannen nee 0:32:31

9 131 Geert Hoekstra mannen nee 0:32:38

10 168 Eugene Olgers mannen veteraan nee 0:32:41

11 33 Cees Kramer mannen nee 0:32:45

12 169 Jacolien Ruizendaal vrouwen nee 0:32:47

13 61 Gerard Hesselmans mannen veteraan ja 0:32:57

14 42 Johan Berkhout mannen nee 0:33:07

15 146 Hendrik Westra mannen nee 0:33:14

16 1 Maurice Mulder mannen veteraan ja 0:33:43

17 59 Jan Ruijter mannen veteraan ja 0:33:51

18 35 Bert Nederlof mannen nee 0:34:05

19 140 Pieter Coenen mannen nee 0:34:14

20 160 Tjerk Dijkstra mannen veteraan ja 0:34:31

21 336 Aad Willemsen mannen ja 0:34:52

22 330 Cornelis Meun mannen veteraan nee 0:35:00

23 13 Kobus Bos mannen nee 0:35:13

24 82 Mark Oost mannen nee 0:35:18

25 192 Pieter Maas mannen veteraan ja 0:35:20

26 51 Albert Post mannen nee 0:35:21

27 341 Jankorf Kramer mannen nee 0:35:28

28 117 Jos Ruijter mannen veteraan ja 0:35:29

29 6 Adri Dijk mannen veteraan ja 0:35:43

30 46 Gerardo Ruiten mannen nee 0:35:47

31 102 Wiebren Westra mannen ja 0:35:53

32 110 Agnes Olgers vrouwen veteraan nee 0:35:53

33 120 Peter Tims mannen ja 0:35:57

34 12 Dirk Ras mannen veteraan nee 0:36:27

35 201 Jan Kramer mannen nee 0:36:29

36 83 Cornelis Snoek mannen nee 0:36:32

37 10 Anna Mazereeuw vrouwen veteraan ja 0:36:33

38 176 Timo Hakvoort mannen nee 0:36:39

39 71 Roelof Jonkers mannen nee 0:36:45

40 29 Arjan van Ham mannen nee 0:36:53

41 36 Teunis  Snoek mannen veteraan ja 0:36:54

42 112 Peter van den Heuvel mannen veteraan ja 0:37:02

43 105 Jacob Berkhout mannen nee 0:37:04

44 65 Gert Koets mannen nee 0:37:06

45 26 Harco Driesen mannen ja 0:37:20

46 152 Pieter Roskam mannen veteraan nee 0:37:25
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No. # Naam Klassement dorpencompetitie Tijd

47 319 Jan Korf mannen ja 0:37:27

48 134 Arend Netjes mannen veteraan ja 0:37:47

49 5 Johannes Schenk mannen nee 0:37:50

50 163 Christiaan Koster mannen nee 0:38:00

51 324 Sebastian Schulz mannen nee 0:38:03

52 325 Marietje Bolle vrouwen veteraan ja 0:38:07

53 7 Fokke Snoek mannen nee 0:38:16

54 55 Berend Schotanus mannen veteraan ja 0:38:24

55 334 Hessel Hoekstra mannen nee 0:38:30

56 129 Kees Post mannen veteraan nee 0:38:32

57 79 Dinie ten Napel vrouwen nee 0:38:34

58 89 Berend Wezeman mannen veteraan nee 0:38:35

59 18 Auke Brouwer mannen veteraan nee 0:38:39

60 53 Rien Janse mannen veteraan nee 0:38:47

61 4 Jaap Vlaming mannen veteraan nee 0:38:53

62 337 Jan Zwaan mannen nee 0:39:07

63 164 Mike Temmink mannen nee 0:39:12

64 84 Evert van den Berg mannen veteraan ja 0:39:18

65 60 Geert Snijder mannen nee 0:39:44

66 31 Anne Stobbe mannen veteraan ja 0:39:50

67 344 Martinus Hanse mannen nee 0:39:52

68 70 Laurie van Urk vrouwen nee 0:39:54

69 150 Willem Schenk mannen nee 0:39:56

70 162 Jacob Baak mannen nee 0:39:57

71 302 Piet Schleper mannen veteraan nee 0:40:02

72 304 Erwin Loene mannen nee 0:40:04

73 116 Garret Barends mannen veteraan nee 0:40:17

74 123 Riekelt Romkes mannen nee 0:40:18

75 92 Jan van Slooten mannen veteraan nee 0:40:27

76 47 Tiny de Vries vrouwen nee 0:40:32

77 185 Riekelt van Urk mannen veteraan nee 0:40:46

78 106 Albert Bakker mannen veteraan nee 0:40:56

79 343 Willem de Vries mannen veteraan nee 0:41:00

80 335 Sent Hoekstra mannen veteraan nee 0:41:05

81 34 John de Jongh mannen veteraan ja 0:41:07

82 103 Johannes Visscher mannen veteraan nee 0:41:09

83 190 Adrie Dekker mannen veteraan nee 0:41:10

84 345 Thijs Voesten mannen nee 0:41:11

85 326 Sandra Hofstra vrouwen nee 0:41:14

86 349 Arjan Hakvoort mannen nee 0:41:14

87 313 Ellis Kramer Romkes vrouwen nee 0:41:16

88 141 Rodrigo Dijksman mannen ja 0:41:20

89 184 Wouter de Vries mannen nee 0:41:22

90 86 Gert Jan Post mannen nee 0:41:26

91 161 Jurrien Overvoorde mannen veteraan nee 0:41:28

92 54 Frans Schlepers mannen veteraan nee 0:41:31
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93 303 Annelies van Schie vrouwen veteraan nee 0:41:34

94 73 Juriaan Romkes mannen nee 0:41:35

95 137 Marja Kramer vrouwen nee 0:41:36

96 196 Harm van Loosen mannen nee 0:41:47

97 124 Jannes de Vries mannen veteraan ja 0:41:52

98 187 Henri Romkes mannen veteraan nee 0:41:54

99 328 Angelique de Jong vrouwen ja 0:41:56

100 147 Ricardo Dijksman mannen ja 0:42:05

101 69 Jurie Keuter mannen nee 0:42:07

102 333 Corne van Strien mannen veteraan ja 0:42:14

103 144 Nanda Grozema vrouwen veteraan ja 0:42:18

104 88 Peter Pels mannen veteraan nee 0:42:19

105 329 Hendrik Lievaart mannen nee 0:42:21

106 125 R.T. Visscher mannen veteraan nee 0:42:37

107 90 Iris Scholtens vrouwen ja 0:42:44

108 30 Jan Brands mannen nee 0:42:52

109 80 Judo Bakker mannen veteraan ja 0:42:55

110 170 Martin Dijksman mannen veteraan ja 0:42:57

111 188 Eveline de Volk vrouwen veteraan ja 0:42:59

112 126 The Drijfhout mannen veteraan nee 0:43:01

113 3 Jolien Scholtens vrouwen ja 0:43:04

114 40 Hessel Romkes mannen nee 0:43:05

115 346 Hendrik Bos mannen nee 0:43:07

116 127 Kees Wakker mannen nee 0:43:08

117 314 Jelle de Boer mannen veteraan nee 0:43:11

118 115 Johan Roskam mannen veteraan nee 0:43:12

119 197 Jannie v/d Berg vrouwen nee 0:43:15

120 77 Marc Witteman mannen veteraan nee 0:43:18

121 175 Willem de Vries mannen nee 0:43:18

122 178 Karina Kramer-de Vries vrouwen nee 0:43:19

123 351 Hendrik de Boer mannen nee 0:43:24

124 186 Johan Post mannen nee 0:43:26

125 183 Tiny Romkes-Zandhuis vrouwen nee 0:43:33

126 118 Albert van Veen mannen nee 0:43:37

127 331 Barbara Kaptein vrouwen nee 0:43:38

128 66 Jacob Snoek mannen nee 0:43:47

129 322 Willem de B mannen veteraan nee 0:43:49

130 8 Juriaan Romkes mannen veteraan nee 0:43:54

131 194 Jan Sinke mannen nee 0:43:56

132 340 Paul Benjamins mannen veteraan nee 0:44:01

133 321 Cornelis van Slooten mannen nee 0:44:07

134 111 Marianne Kuyper vrouwen veteraan nee 0:44:12

135 19 Lucia Snoek vrouwen ja 0:44:15

136 119 Rommie de Witte vrouwen veteraan ja 0:44:26

137 348 Johan Oost mannen nee 0:44:32

138 91 Cor v/d Berg mannen veteraan ja 0:44:34
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139 57 Edwin Claessens mannen veteraan ja 0:44:39

140 199 Veeke Piet mannen veteraan nee 0:44:51

141 148 Marianne van Veen vrouwen nee 0:44:53

142 323 Jelle Hakvoort mannen ja 0:44:54

143 87 Alb ert v/d Molen mannen veteraan ja 0:44:56

144 350 Lucianne Bakker vrouwen nee 0:45:04

145 94 Fred Flohil mannen veteraan nee 0:45:06

146 157 Nellie Woort vrouwen nee 0:45:10

147 316 Albert van urk mannen veteraan ja 0:45:16

148 78 Vera Brouwer vrouwen nee 0:45:33

149 320 Albert Korf mannen nee 0:45:34

150 130 Jan Lourens Posthumus mannen nee 0:45:41

151 315 Remon Kwant mannen ja 0:45:51

152 107 Lubette van Urk vrouwen nee 0:45:59

153 180 Johan van Slooten mannen veteraan nee 0:46:03

154 174 Arjan van Tilburg mannen nee 0:46:06

155 312 Riekelt Brouwer mannen veteraan nee 0:46:12

156 81 Jan Jonkman mannen veteraan ja 0:46:14

157 200 Steven Korf mannen nee 0:46:17

158 135 Wolfgang DR. Maurer mannen veteraan nee 0:46:50

159 95 Mieneke Loosman vrouwen veteraan nee 0:47:02

160 142 Jan Rein Bos mannen veteraan nee 0:47:17

161 338 Gerard van Slooten mannen nee 0:47:18

162 114 Denise Mazereeuw vrouwen ja 0:47:32

163 182 Harjan Oost mannen nee 0:47:33

164 49 Femmy Gnodde vrouwen veteraan nee 0:47:39

165 156 Petra van Veen vrouwen nee 0:47:43

166 195 Tinke Schenk vrouwen nee 0:47:54

167 108 Henk Visser mannen veteraan nee 0:47:58

168 50 Andries de Vries mannen nee 0:48:15

169 165 Bob Wisse mannen veteraan nee 0:48:21

170 37 Arie v Tilburg mannen veteraan nee 0:48:22

171 113 Williane Kramer vrouwen nee 0:48:36

172 172 Henk Bremer mannen veteraan nee 0:48:36

173 332 Ronald Loof mannen veteraan ja 0:49:36

174 136 Albert Koffeman mannen nee 0:49:57

175 38 Meindert de Boer mannen nee 0:50:15

176 62 Tineke Kaptein vrouwen nee 0:50:37

177 193 Jan Hakvoort mannen nee 0:50:40

178 177 Kornelis Ruizendaal mannen nee 0:50:55

179 342 Jelle Kaptijn mannen veteraan nee 0:50:55

180 318 Ruth Koffeman vrouwen nee 0:51:02

181 327 Wilbert Post mannen nee 0:51:12

182 166 Harm Jan de Vange mannen nee 0:52:06

183 27 Cornelis v/d Harst mannen nee 0:52:22

184 347 Anouk Hagen vrouwen ja 0:52:40
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185 339 Aafke Gnodde vrouwen nee 0:52:44

186 104 Mirna Brouwer Vrouwen nee 0:53:49

187 198 Ludolf Pepping mannen veteraan nee 0:54:34

188 189 Babbette Jongman vrouwen veteraan nee 0:55:01

189 317 Martine Visser vrouwen nee 0:55:01

190 96 Wim Janse mannen veteraan nee 0:55:44

191 311 Annie Brouwer-Brands vrouwen veteraan nee 0:55:44

192 181 Gersom van Slooten mannen nee 0:56:05

193 16 Geeske Bolt vrouwen nee 0:56:54

194 121 Janneke Woort vrouwen nee 0:56:54

195 191 Roelof Oost mannen veteraan nee 1:01:29
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Dames

No. # Naam Tijd

1 169 Jacolien Ruizendaal 0:32:47

2 79 Dinie ten Napel 0:38:34

3 70 Laurie van Urk 0:39:54

4 47 Tiny de Vries 0:40:32

5 326 Sandra Hofstra 0:41:14

6 313 Ellis Kramer Romkes 0:41:16

7 137 Marja Kramer 0:41:36

8 328 Angelique de Jong 0:41:56

9 90 Iris Scholtens 0:42:44

10 3 Jolien Scholtens 0:43:04

11 197 Jannie v/d Berg 0:43:15

12 178 Karina Kramer-de Vries 0:43:19

13 183 Tiny Romkes-Zandhuis 0:43:33

14 331 Barbara Kaptein 0:43:38

15 19 Lucia Snoek 0:44:15

16 148 Marianne van Veen 0:44:53

17 350 Lucianne Bakker 0:45:04

18 157 Nellie Woort 0:45:10

19 78 Vera Brouwer 0:45:33

20 107 Lubette van Urk 0:45:59

21 114 Denise Mazereeuw 0:47:32

22 156 Petra van Veen 0:47:43

23 195 Tinke Schenk 0:47:54

24 113 Williane Kramer 0:48:36

25 62 Tineke Kaptein 0:50:37

26 318 Ruth Koffeman 0:51:02

27 347 Anouk Hagen 0:52:40

28 339 Aafke Gnodde 0:52:44

29 104 Mirna Brouwer 0:53:49

30 317 Martine Visser 0:55:01

31 16 Geeske Bolt 0:56:54

32 121 Janneke Woort 0:56:54
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Dames (veteraan)

No. # Naam Tijd

1 110 Agnes Olgers 0:35:53

2 10 Anna Mazereeuw 0:36:33

3 325 Marietje Bolle 0:38:07

4 303 Annelies van Schie 0:41:34

5 144 Nanda Grozema 0:42:18

6 188 Eveline de Volk 0:42:59

7 111 Marianne Kuyper 0:44:12

8 119 Rommie de Witte 0:44:26

9 95 Mieneke Loosman 0:47:02

10 49 Femmy Gnodde 0:47:39

11 189 Babbette Jongman 0:55:01

12 311 Annie Brouwer-Brands 0:55:44
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Mannen

No. # Naam Tijd

1 154 Bas Hollegien 0:29:16

2 11 Tjeerd Popkema 0:29:37

3 171 Jan Loosman 0:30:40

4 68 J. Sinke 0:30:57

5 101 Sander Bijerk 0:31:17

6 28 Cees Snoek 0:32:31

7 131 Geert Hoekstra 0:32:38

8 33 Cees Kramer 0:32:45

9 42 Johan Berkhout 0:33:07

10 146 Hendrik Westra 0:33:14

11 35 Bert Nederlof 0:34:05

12 140 Pieter Coenen 0:34:14

13 336 Aad Willemsen 0:34:52

14 13 Kobus Bos 0:35:13

15 82 Mark Oost 0:35:18

16 51 Albert Post 0:35:21

17 341 Jankorf Kramer 0:35:28

18 46 Gerardo Ruiten 0:35:47

19 102 Wiebren Westra 0:35:53

20 120 Peter Tims 0:35:57

21 201 Jan Kramer 0:36:29

22 83 Cornelis Snoek 0:36:32

23 176 Timo Hakvoort 0:36:39

24 71 Roelof Jonkers 0:36:45

25 29 Arjan van Ham 0:36:53

26 105 Jacob Berkhout 0:37:04

27 65 Gert Koets 0:37:06

28 26 Harco Driesen 0:37:20

29 319 Jan Korf 0:37:27

30 5 Johannes Schenk 0:37:50

31 163 Christiaan Koster 0:38:00

32 324 Sebastian Schulz 0:38:03

33 7 Fokke Snoek 0:38:16

34 334 Hessel Hoekstra 0:38:30

35 337 Jan Zwaan 0:39:07

36 164 Mike Temmink 0:39:12

37 60 Geert Snijder 0:39:44

38 344 Martinus Hanse 0:39:52

39 150 Willem Schenk 0:39:56

40 162 Jacob Baak 0:39:57

41 304 Erwin Loene 0:40:04

42 123 Riekelt Romkes 0:40:18

43 345 Thijs Voesten 0:41:11

44 349 Arjan Hakvoort 0:41:14

45 141 Rodrigo Dijksman 0:41:20

46 184 Wouter de Vries 0:41:22
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No. # Naam Tijd

47 86 Gert Jan Post 0:41:26

48 73 Juriaan Romkes 0:41:35

49 196 Harm van Loosen 0:41:47

50 147 Ricardo Dijksman 0:42:05

51 69 Jurie Keuter 0:42:07

52 329 Hendrik Lievaart 0:42:21

53 30 Jan Brands 0:42:52

54 40 Hessel Romkes 0:43:05

55 346 Hendrik Bos 0:43:07

56 127 Kees Wakker 0:43:08

57 175 Willem de Vries 0:43:18

58 351 Hendrik de Boer 0:43:24

59 186 Johan Post 0:43:26

60 118 Albert van Veen 0:43:37

61 66 Jacob Snoek 0:43:47

62 194 Jan Sinke 0:43:56

63 321 Cornelis van Slooten 0:44:07

64 348 Johan Oost 0:44:32

65 323 Jelle Hakvoort 0:44:54

66 320 Albert Korf 0:45:34

67 130 Jan Lourens Posthumus 0:45:41

68 315 Remon Kwant 0:45:51

69 174 Arjan van Tilburg 0:46:06

70 200 Steven Korf 0:46:17

71 338 Gerard van Slooten 0:47:18

72 182 Harjan Oost 0:47:33

73 50 Andries de Vries 0:48:15

74 136 Albert Koffeman 0:49:57

75 38 Meindert de Boer 0:50:15

76 193 Jan Hakvoort 0:50:40

77 177 Kornelis Ruizendaal 0:50:55

78 327 Wilbert Post 0:51:12

79 166 Harm Jan de Vange 0:52:06

80 27 Cornelis v/d Harst 0:52:22

81 181 Gersom van Slooten 0:56:05
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Heren (veteraan)

No. # Naam Tijd

1 74 Peter Gnodde 0:30:14

2 179 Fred Reitsma 0:32:29

3 168 Eugene Olgers 0:32:41

4 61 Gerard Hesselmans 0:32:57

5 1 Maurice Mulder 0:33:43

6 59 Jan Ruijter 0:33:51

7 160 Tjerk Dijkstra 0:34:31

8 330 Cornelis Meun 0:35:00

9 192 Pieter Maas 0:35:20

10 117 Jos Ruijter 0:35:29

11 6 Adri Dijk 0:35:43

12 12 Dirk Ras 0:36:27

13 36 Teunis  Snoek 0:36:54

14 112 Peter van den Heuvel 0:37:02

15 152 Pieter Roskam 0:37:25

16 134 Arend Netjes 0:37:47

17 55 Berend Schotanus 0:38:24

18 129 Kees Post 0:38:32

19 89 Berend Wezeman 0:38:35

20 18 Auke Brouwer 0:38:39

21 53 Rien Janse 0:38:47

22 4 Jaap Vlaming 0:38:53

23 84 Evert van den Berg 0:39:18

24 31 Anne Stobbe 0:39:50

25 302 Piet Schleper 0:40:02

26 116 Garret Barends 0:40:17

27 92 Jan van Slooten 0:40:27

28 185 Riekelt van Urk 0:40:46

29 106 Albert Bakker 0:40:56

30 343 Willem de Vries 0:41:00

31 335 Sent Hoekstra 0:41:05

32 34 John de Jongh 0:41:07

33 103 Johannes Visscher 0:41:09

34 190 Adrie Dekker 0:41:10

35 161 Jurrien Overvoorde 0:41:28

36 54 Frans Schlepers 0:41:31

37 124 Jannes de Vries 0:41:52

38 187 Henri Romkes 0:41:54

39 333 Corne van Strien 0:42:14

40 88 Peter Pels 0:42:19

41 125 R.T. Visscher 0:42:37

42 80 Judo Bakker 0:42:55

43 170 Martin Dijksman 0:42:57

44 126 The Drijfhout 0:43:01

45 314 Jelle de Boer 0:43:11

46 115 Johan Roskam 0:43:12
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Heren (veteraan)

No. # Naam Tijd

47 77 Marc Witteman 0:43:18

48 322 Willem de B 0:43:49

49 8 Juriaan Romkes 0:43:54

50 340 Paul Benjamins 0:44:01

51 91 Cor v/d Berg 0:44:34

52 57 Edwin Claessens 0:44:39

53 199 Veeke Piet 0:44:51

54 87 Alb ert v/d Molen 0:44:56

55 94 Fred Flohil 0:45:06

56 316 Albert van urk 0:45:16

57 180 Johan van Slooten 0:46:03

58 312 Riekelt Brouwer 0:46:12

59 81 Jan Jonkman 0:46:14

60 135 Wolfgang DR. Maurer 0:46:50

61 142 Jan Rein Bos 0:47:17

62 108 Henk Visser 0:47:58

63 165 Bob Wisse 0:48:21

64 37 Arie v Tilburg 0:48:22

65 172 Henk Bremer 0:48:36

66 332 Ronald Loof 0:49:36

67 342 Jelle Kaptijn 0:50:55

68 198 Ludolf Pepping 0:54:34

69 96 Wim Janse 0:55:44

70 191 Roelof Oost 1:01:29


